
Temeljem članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi (NN br. 157/13, 152/14 i 99/15) te članka 31. 

Statuta općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013) Općinsko vijeće 

Općine Goričan na 4. sjednici održanoj 21.12.2017.g. donijelo je 

 

O D L U K U  O  I Z M J E N A M A   I  D O P U N A M A   

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ ZAŠTITI ZA 2017.GODINI 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u socijalnoj zaštiti za 2017.godinu mijenja se članak 2. te on sada 

glasi: 

Javne potrebe u socijalnoj zaštiti općine Goričan za 2017.godinu utvrđuju se prema 

prioritetima financiranja koji su prikazani u dolje navedenoj tablici: 

 Naziv pomoći Planirani iznos u kunama 

 

1. Pomoć obitelji i kučanstvima  

 

30.000,00 kuna 

2. Pomoć obiteljima i kučanstvima – mjera 

poticanja uređenja nekretnina 

 

0,00 kuna 

3. Pomoć nezaposlenim osobama 

 

0,00 kuna 

4. Porodiljne naknade 

 

0,00 kuna 

5. Sufinanciranje školske kuhinje 

 

160.000,00 kuna 

6. Ostale naknade iz proračuna u naravi 

 

30.000,00 kuna 

7. Ostale naknade iz proračuna u novcu 

 

30.000,00 kuna 

 

Članak 2. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

Ukupno je za financiranje javnih potreba u socijalnoj zaštiti općini Goričan za 2017.godinu 

potrebno osigurati iznos od  250.000,00 kuna. 

Članak 3. 

Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene. 

 



Članak 4. 

Ove izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave  u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 

KLASA:021-01/17-01/6                                                               Predsjednik Općinskog vijeća 

URBROJ: 2109/08-17-16                                                                     Stjepan Ribarić           

Goričan, 21.12.2017.g. 

 

 

 

 


